государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Богдановка

муниципального района Кинельский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Богдановка)

ПРИКАЗ

от 8 сентября 2021 года                                                                    №158/1-ОД

Об утверждении десятидневного меню

на осенне – зимний период

    В соответствии с СП 2.4. 3648-20 "Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи", утвержденные постановлением  Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 №

28, с целью организации сбалансированного рационального питания детей в

СП ГБОУ СОШ с. Богдановка детский сад «Ручеёк»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 1 октября 2021 года десятидневное меню для организации

питания детей в СП ГБОУ СОШ с. Богдановка детский сад «Ручеёк».

2. Завхозу Ивановой Т.А. обеспечить своевременную заявку основных

продуктов согласно новому десятидневному меню.

3. Поварам Дорофеевой Е.Ю., Морозовой Е.Е. строго соблюдать выполнение

десятидневного меню. Членам бракеражной комиссии проводить контроль за

технологией приготовления блюд, согласно технологическим картам.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора                                                                    А.С. Мажаровская

С приказом ознакомлены:                                                  Т.А. Иванова

                                                                                              Е.Ю. Дорофеева

                                                                                              Е.Е. Морозова

                              «_____ » _______________2021 г.

		2022-04-04T12:24:26+0400
	00f0641c5a43e6390f
	Мажаровская А.С.